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 I. SINIF VİZE    

DERS KODU DERSİN ADI VİZE TARİHİ 

SAATİ 

Sınav 

YERİ 

0813201 Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II 

Sınav yeri ve tarihi ilgili birimler 

tarafından duyurulacak. 

0813202 Türk Dili II 

0813203 Yabancı Dil II 

0813206 Klimatoloji II 06.06.2022  09.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813208 İstatistiğe Giriş 07.06.2022 09.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813207 Kartografya II 08.06.2022  09.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813214 Nüfus Coğrafyası 13.06.2022  09.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813213 Jeomorfoloji II 14.06.2022  09.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813210 Matematik Coğrafya 15.06.2022  09.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813211 Genel Ekonomik Coğrafya II 16.06.2022  09.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

 II. SINIF VİZE    

DERS KODU DERSİN ADI VİZE TARİHİ SAATİ  

0813402 Limnoloji 06.06.2022  113.003 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813401 Kıyı Jeomorfolojisi 07.06.2022  13.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813408 Mineraller ve Kayaçlar 08.06.2022  13.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813407 Tarım Coğrafyası 09.06.2022 13.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813309 CBS I (Coğrafi Bilgi Sistemleri) 10.06.2022  13.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813406 Türkiye Şehir Yerleşmeleri Coğrafyası 13.06.2022  13.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813403 Vejetasyon Coğrafyası 14.06.2022  13.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813405 Türkiye’de Kırsal Yerleşmeler Coğrafyası 15.06.2022  13.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813404 Doğu Anadolu Bölgesi Coğrafyası 16.06.2022 13.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

 III. SINIF VİZE    

DERS KODU DERSİN ADI VİZE TARİHİ SAATİ  

0813606 Türkiye Sanayi Coğrafyası 06.06.2022  11.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813607 Ortadoğu Coğrafyası 07.06.2022  11.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813609 Seç. Jeomorfolojik Haritalama 07.06.2022 14.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813601 Klimatik Jeomorfoloji 08.06.2022 11.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813604 İç Anadolu Bölgesi Coğrafyası 09.06.2022 11.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813603 Coğrafya’da Metodoloji 10.06.2022  11.0015 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813605 Türkiye Turizm Coğrafyası 13.06.2022 11.0015 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813614 Seç. Siyasi Coğrafya II 14.06.2022 11.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813602 Araziden Yararlanma 15.06.2022 11.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813613 Seç. Kafkas Ülkeleri Coğrafyası 16.06.2022 11.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813608 Beşeri Coğrafya Semineri 17.06.2022 11.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

 IV. SINIF VİZE    

DERS KODU DERSİN ADI VİZE TARİHİ SAATİ  

0813803 Ulaşım Coğrafyası 06.06.2022 15.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813816 Seç. Orta Asya Türk Ülkeleri Coğrafyası 07.06.2022 16.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813817 Seç. Türkiye’de Şehirleşme Hareketleri 09.06.2022 15.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813802 Doğal Afet Analizleri 10.06.2022 15.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813806 Türkiye Nüfus Coğrafyası 13.06.2022 15.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813801 Türkiye Paleocoğrafyası 14.06.2022 15.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813811 Seç. Bölgesel Kalkınma 15.06.2022 15.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813804 Karadeniz Bölgesi Coğrafyası 16.06.2022 15.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0813721 Arazi Araştırmaları ve Planlaması II 17.06.2022 15.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 



 

2021-2022 ÖĞRETİM YILI COĞRAFYA BÖLÜMÜ BAHAR DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI (İKİLİ ÖĞRETİM) 
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NoT: Bütün Sınavlar Yüzyüze Yapılacaktır. 

 

 I. SINIF VİZE    

DERS KODU DERSİN ADI VİZE TARİHİ 

SAATİ 

Sınav 

YERİ 

0816201 Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II 

Sınav yeri ve tarihi ilgili birimler 

tarafından duyurulacak. 

0816202 Türk Dili II 

0816203 Yabancı Dil II 

0816206 Klimatoloji II 06.06.2022  09.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816208 İstatistiğe Giriş 07.06.2022 09.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816207 Kartografya II 08.06.2022  09.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816214 Nüfus Coğrafyası 13.06.2022  09.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816213 Jeomorfoloji II 14.06.2022  09.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816210 Matematik Coğrafya 15.06.2022  09.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816211 Genel Ekonomik Coğrafya II 16.06.2022  09.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

 II. SINIF VİZE    

DERS KODU DERSİN ADI VİZE TARİHİ SAATİ  

0816402 Limnoloji 06.06.2022  113.003 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816401 Kıyı Jeomorfolojisi 07.06.2022  13.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816408 Mineraller ve Kayaçlar 08.06.2022  13.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816407 Tarım Coğrafyası 09.06.2022 13.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816309 CBS I (Coğrafi Bilgi Sistemleri) 10.06.2022  13.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816406 Türkiye Şehir Yerleşmeleri Coğrafyası 13.06.2022  13.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816403 Vejetasyon Coğrafyası 14.06.2022  13.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816405 Türkiye’de Kırsal Yerleşmeler Coğrafyası 15.06.2022  13.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816404 Doğu Anadolu Bölgesi Coğrafyası 16.06.2022 13.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

 III. SINIF VİZE    

DERS KODU DERSİN ADI VİZE TARİHİ SAATİ  

0816606 Türkiye Sanayi Coğrafyası 06.06.2022  11.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816607 Ortadoğu Coğrafyası 07.06.2022  11.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816609 Seç. Jeomorfolojik Haritalama 07.06.2022 14.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816601 Klimatik Jeomorfoloji 08.06.2022 11.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816604 İç Anadolu Bölgesi Coğrafyası 09.06.2022 11.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816603 Coğrafya’da Metodoloji 10.06.2022  11.0015 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816605 Türkiye Turizm Coğrafyası 13.06.2022 11.0015 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816614 Seç. Siyasi Coğrafya II 14.06.2022 11.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816602 Araziden Yararlanma 15.06.2022 11.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816613 Seç. Kafkas Ülkeleri Coğrafyası 16.06.2022 11.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816608 Beşeri Coğrafya Semineri 17.06.2022 11.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

 IV. SINIF VİZE    

DERS KODU DERSİN ADI VİZE TARİHİ SAATİ  

0816803 Ulaşım Coğrafyası 06.06.2022 15.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816816 Seç. Orta Asya Türk Ülkeleri Coğrafyası 07.06.2022 16.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816817 Seç. Türkiye’de Şehirleşme Hareketleri 09.06.2022 15.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816802 Doğal Afet Analizleri 10.06.2022 15.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816806 Türkiye Nüfus Coğrafyası 13.06.2022 15.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816801 Türkiye Paleocoğrafyası 14.06.2022 15.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816811 Seç. Bölgesel Kalkınma 15.06.2022 15.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816804 Karadeniz Bölgesi Coğrafyası 16.06.2022 15.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 

0816721 Arazi Araştırmaları ve Planlaması II 17.06.2022 15.00 
Coğ.Salonu 1-2 -3 


